

## Российская Федерация Новгородская область

# АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023 № 83

#### с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации Мошенского муниципального района от 15.06.2015 № 306

### Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Мошенского муниципального района от 15.06.2015 № 306, заменив в пунктах 9.2, 10.1, 10.3, 10.4, 10.5, 10.6, 11 и 33 слова «организационный отдел» на «отдел муниципальной службы» в соответствующем падеже.
- 2. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Мошенского муниципального района от 15.06.2015 № 306, изложив его в редакции:

#### «Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального района и урегулированию конфликта интересов

Луттэр С.А. - первый заместитель Главы администрации Мошенского муниципального района, председатель комиссии

- управляющий Делами Администрации Мошенского муниципального района, заместитель председателя комиссии

Петрова О.В. - главный специалист отдела муниципальной службы Администрации Мошенского муниципального района, секретарь комиссии

Спирина Т.Е.

Члены комиссии:

Волкова Н.П.

- член общественного совета при Администрации Мошенского муниципального района (по согласованию)

Гребенцова Л.Г.

- член общественного совета при Администрации Мошенского муниципального района (по согласованию)

Иванова Ю.Ю.

- заведующий юридическим отделом Администрации Мошенского муниципального района
- представитель (представители) научных и образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (по согласованию)».
- 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
- 4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района

Т.В. Павлова